BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

Số:       /TGCP-TL

V/v chấp thuận Hiến chương sửa đổi

và tiếp nhận thông báo thành viên

Ban Chấp hành Tổng hội Báp tít Việt Nam

nhiệm kỳ 2022 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7  năm 2022

Kính gửi: Tổng hội Báp tít Việt Nam

 Ban Tôn giáo Chính phủ nhận được văn bản ngày 07/7/2022 của Tổng hội

Báp tít Việt Nam về việc đăng ký Hiến chương sửa đổi và thông báo kết quả người

được bầu cử vào Ban Chấp hành Tổng hội nhiệm kỳ 2022 - 2025. Căn cứ Luật

Tín ngưỡng, tôn giáo, Ban Tôn giáo Chính phủ có ý kiến như sau:

- Chấp thuận Hiến chương sửa đổi của Tổng hội Báp tít Việt Nam gồm 14

Chương, 73 Điều đã được Đại hội đồng lần thứ 4 của Tổng hội thông qua.

- Tiếp nhận thông báo thành viên Ban Chấp hành Tổng hội nhiệm kỳ 2022 -

2025 gồm 15 người, do mục sư Nguyễn Ân Điển làm Chủ tịch.

Ban Tôn giáo Chính phủ thông tin để Tổng hội Báp tít Việt Nam biết và

thực hiện theo quy định của pháp luật (Kèm theo Hiến chương sửa đổi và Thông

báo thành viên Ban Chấp hành Tổng hội Báp tít Việt Nam nhiệm kỳ 2022 - 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB Vũ Hoài Bắc (để b/c);

- PTB Nguyễn Tiến Trọng (để b/c);

- Sở Nội vụ (BTG, PTG) các tỉnh/TP

trực thuộc TW liên quan;

- Ban Dân tộc - Tôn giáo tỉnh Bạc Liêu;

- Chánh Văn phòng;

- Trung tâm thông tin;

- Lưu: VT, VPN, TL.

TL. TRƯỞNG BAN

VỤ TRƯỞNG VỤ TIN LÀNH

Thiều Thị Hương

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-25T14:28:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Thiều Thị Hương<thieuthihuong@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:31:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Diệu Thúy<nguyendieuthuy@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T15:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T15:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T15:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!